
107 C-piiri Piirikuvernööri, DG 2025–2026   
Teppo Valtonen, Lions Club Hämeenlinna/Tawasti 

Puoliso Riitta Hukka-Valtonen 
Halmekatu 2, 13130 Hämeenlinna 

Tel. +358 400 513887, E-mail: teppo.valtonen@lions.fi 
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Talviajan terveiset kaikille C-piirin leijonille! 

Talven tuloa odotellessa on hyvä mieƫä klubien palveluvoiman kasvaƩamista ja 
jäsentulevaisuuƩa. Useimmilla klubeilla on jäsentoimikunta, jolle vaikkapa 
varapresidenƫen kera olisi hyvä hahmotella valoisaa tulevaisuuƩa tässä 
hämärtyvässä vuodenajassa: ketä klubi palvelee vuonna 2030. Piirin 
jäsenkoordinaaƩori Leena LaiƟnen on laaƟnut kaƩavan ohjeistuksen C-piirin 
jäsensivuille avuksi. Klubien tukiƟimi auƩaa, 2. varapiirikuvernööri Sarin johdolla.  

 

24.10.2025 Riihimäki/Uramo-Karan hienossa 60v-juhlassa liiton puheenjohtaja Anƫ 
Juva juhlapuheessaan muistuƫ jäsenhankinnan tärkeydestä, palveluvoiman 
lisäämisestä, ja siitä eƩä kun klubi löytää yhden uuden lionin, uusi toisi mukanaan 
toisen ja nämä kaksi siƩen kolmannen. Näin liiton antama toive klubeille, kolme 
uuƩa lionia joka klubiin, toteutuisi lähes itsestään. Uudet lionit olisivat toisilleen jo 
valmiiksi ”tuƩuja”, ja voisivat tuoda uusia ideoita tai akƟviteeƩeja. Näitä uusia 
ideoita ei kannata tyrmätä suoraan, niin kuin olen kuullut jossain tapahtuneen (”noo 
tuotahan me on kokeiltu jo 20v siƩen eikä toiminut…”), vaan antaa tuoreiden 
ajatusten antajien akƟviteeƫen toteutua vaikka kokeilumielessä, ”pop-up 
tapahtuma” vaikkei ole toimintasuunnitelmaan laiteƩukaan.  

 

C-piirissä Klaukkala/Leat on Portalin mukaan oƩanut jo viisi uuƩa lionia, neljä uuƩa 
lionia tällä kaudella on merkiƩy Forssa/Kuha ja Janakkala/Turenki. Aivan mahtavaa. 
Yhtä lailla jo kolme uuƩa on liiƩynyt Hollolan ja LahƟ/Launeen palvelevaan 
leijonalaumaan. Kaikkiaan C-piirissä on jo 40 uuƩa lionia tällä kaudella, piireistä 
eniten. Iso Kiitos akƟivisille kummeille! Muistutuksena, vasta kun lion on kirjaƩu 
Portaliin on hän kansainvälisen lionsliiton mukaisesƟ Lion, joten merkitkää heƟ 
lupauksen antamisen jälkeen Portaliin, tai jo kun on pääteƩy hyväksymisestä klubiin. 
Sama koskee myös palveluita. Klubin tehtävä on palvella ja palvelua seurataan LCI 
taholta Portalin kauƩa. Kun jokainen klubi on LCI jäsen niin sieltä tulevan sääntöjen 



mukaan palvelut pitää myös kirjata Portaliin. Viime kaudella 60% C-piirin klubeista, 
tällä kaudella vasta 47%, on tämän velvoiƩeen toteuƩanut. Klubikokous/-ilta on 
palvelua klubin kehiƩämiseksi ja kirjaƩavissa Portaliin, joten jokainen piirin klubi on 
palvelua tehnyt. Palvelua apua tarvitseville on varmaankin joka klubi jo tällä kaudella 
tehnyt, kun facebookista ja muualta somesta tai koƟsivuilta ajankohtaisuuksia olen 
nähnyt. Portaliin kirjautumisessa ja käyƩämisessä apua löytyy esimerkiksi piirin 
koulutuskoordinaaƩori Eijalta. Portalista on tulossa klubeille koulutus marraskuussa. 
N-piirin 2. varapiirikuvernööri Anƫ Forsell youtube-video jäsenhankintaan vinkki. 

 

Rauhanjulistekilpailu. Muistutuksena, eƩä lasten piirustukset pitää olla 12.11. klo 18 
piirihallituksen kokouksessa arvioitavana. NoudeƩuanne taideteoksen koululta voi 
sen toimiƩaa vaikka lohkon puheenjohtajalle tai muille piirihallituksen jäsenille niin 
saadaan äänestykseen Janakkalan ”taidenäyƩelyyn”. Piirihallituksen yhteysƟedothan 
on piirin koƟsivuilla www.107c.fi.  

Hannelelta terveisenä, LionsQuest koulutus Riihimäki 24.-25.11. tarvitsee vielä pari 
lisäilmoiƩautujaa joƩa järjestetään! 

1. varapiirikuvernööri Ilkka Juonela kokoaa jo vauhdilla ensi kauden piirin toimijoita. 
Piirihallitus ja toimikuntakoordinaaƩorien paikka on hieno ikkuna kohdata laajempaa 
liontoimintaa ja saada hyviä ystäviä, kuin vaikka vain omasta klubista tai 
paikkakunnan klubeista. JäsenkoordinaaƩori, Rauhanjuliste- ja LionsQuest sekä 
lohkon puheenjohtajia puuƩuu ainakin uudelta listalta. 2. varapiirikuvernöörin 
tehtävään ei ole myöskään vielä lupautuneita ehdokkaita. 

 

Klubin virkailijoille muisƟlapuksi linkki klubivirkailijan käsikirjaan josta voi löytyä 
apua ja kertauksia vastaanoƩamaansa tehtävään.   

 

Aluefoorumit, piirin koƟsivuilla ilmoiƩautumiset meneillään, osallistukaa runsaasƟ, 
ovat kaikille alueen lioneille avoimia kohtaamis- ja keskustelufoorumeita. 
Alue 1: 4.11. Janakkalan kunnantalo 
Alue 2: 5.11. Rapala Vääksy 
Alue 3: 6.11. Keravan seurakuntakeskus 

 
LeijonaviesƟ ilmestyy vuoden alussa, ja marraskuu on aikaa läheƩää klubin tarinoita 
tapahtumistaan. ViesƟntävastaava Kaisa Vainion ohjeen mukaan, jäsenhankintaa 



tukeva lehƟ on tekeillä, ja kuvat toivotaan olevan tekemistä eikä pelkkää ”pönötystä”. 
Mainoksia LeijonaviesƟin voi nyt hankkia aiempaa edullisempaan hintaan.  

 

Lions-arvat tulevat uuden näköisinä arpatoimiƩajan muutuƩua. Arpanippu tulee 
jälleen jokaiselle koƟin, ostamalla arvat, tuet suomalaista lionstoimintaa niin liitossa 
kuin piireissä. Viimevuoden arvoissa voiƩoja oli enemmän kuin lioneita Suomessa! 
 

Lion joulukorƟt ovat nyt myös ajankohtaisia Ɵlata. Perinteinen korƫ on monelle, 
etenkin pitkän historian omaavalle ystävälle/tuƩavalle/perheenjäsenelle mukava ja 
toivoƩu joulunajan muistaminen. Nyt korƫpuuhasta voi nykyaikaisemmalla tavalla 
suoriutua myös sähköisellä korƟlla. Edelleen puolet tuotosta klubille.  
- Voisiko klubi läheƩää joulukorƩeja vaikka tahoille, joita klubi on avustanut tai 
kohdannut vuoden miƩaan, vierailijoita, vierailukohteita, palvelun saajia tai ”ostajia”, 
akƟviteeƫen mahdollistajia?  

 

Arne Ritari sääƟö, koƟmainen klubeja auƩava sääƟömme, kannaƩaa myös pitää 
mielessä. Adressit ja korƟt löytävät käyƩötarkoituksen, kun niitä oppii käyƩämään. 
Ritari, ja ProRitari nimitykset ja palkitsemiset klubin juhlassa tekevät varmasƟ 
juhlavan säväyksen. Ja näillä tuotoilla edellämainituista lahjoituksista (AR sääƟö ei 
myy, vaan oƩaa vastaan lahjoituksia joista saa vasƟneeksi Ɵlaamaansa tuoteƩa) 
sääƟö pystyy rahoiƩamaan klubien akƟviteeƫa jopa 40%! 
Piirin juhla (Melvin Jones ja Ritari) la 10.1.2026 LahƟ. 

 

Ukraina tarvitsee yhä apuamme. Niin täällä kuin Ukrainassa. Ambulanssikeräys on 
edelleen käynnissä, nyt on jo 3 ambulanssia odoƩamassa lähtöä uusiin töihinsä. 
Lanssikiertue on tulossa myös C-piiriin, joten jos klubi haluaa ajopelin näyƟlle niin 
oƩakaa yhteyƩä Teppoon. Myös kaminahanke, WICTU4, näyƩäisi olevan tulollaan 
LCIF akƟviteeƫna. 

Punainen sulka. Lion tunnetuin akƟviteeƫbrandi, jos ei ”Auta lasta, auta perheƩä” 
ole jo ohiƩanut, on tulossa ensi syksynä. Lyhyempänä ja yksinkertaisempana kuin 
”10v” siƩen toteuteƩu keräys.  

 

pimenevästä illasta terveisin Teppo ja Riitta 


